第２６４回役員会議事要旨

日 時： 令和４年９月１４日（水） １５：００～１５：１５

場 所： 工学部会議棟２階第１会議室 （オンライン会議システム Webex 併用）

出席者： 谷澤、松野、進士、上西、溝部、岡田、七村 ７名

陪席者： 葛、杉野、土谷、三石

議 題：

Ⅰ．議事要旨の確認

 学長から、第２６３回役員会議事要旨の確認があり、原案のとおり承認された。

Ⅱ．議決事項

 １．山口大学における全学的自己点検評価活動に関する基本方針の全部改正について

松野理事から、山口大学における全学的自己点検評価活動に関する基本方針の全部改正

について、議決資料１－１及び１－２に基づき説明があり、審議の結果、原案のとおり承

認された。

 ２．熊野荘（宿泊施設）の用途廃止について

溝部理事から、熊野荘（宿泊施設）の用途廃止について、議決資料２に基づき説明があ

り、審議の結果、原案のとおり承認された。

 ３．附属病院の令和３年度経営実績及び令和４年度経営計画について

杉野副学長から、附属病院の令和３年度経営実績及び令和４年度経営計画について、議

決資料３に基づき説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

 【配付資料】

第２６３回役員会議事要旨（案）

＜ 議決資料 ＞

１－１ 山口大学における全学的自己点検評価活動に関する基本方針の全部改正について

１－２ 山口大学における自己点検・評価に関する基本方針（案）

２   熊野荘（宿泊施設）の用途廃止について

３   附属病院の令和３年度経営実績及び令和４年度経営計画について